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Łóżko piętrowe dziecięce - domek nr 2
- chatka z daszkiem

Cena 6 500,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki Do 8 - 12 tygodni

Numer katalogowy domek_2

Producent na zamówienie Meble-Chesterfield

Opis produktu
Łóżko piętrowe domek nr 2 z pełnym dachem to prawdziwa twierdza dla wyobraźni Twoich dzieci.

Łóżko posiada zadaszenie, ścianki oraz okna z okiennicami.

Zapewnia zarówno komfort snu, jak i intymność oraz co najważniejsze bezpieczeństwo.

W schodkach zawarliśmy 3 pojemne szufladki, które są super rozwiązaniem w dziecięcych pokojach, gdzie miejsca do
przechowywania nigdy za wiele.

Dodatkowe dwie duże szuflady to mnóstwo miejsca do przechowywania.   

Te dwie szuflady możemy zamienić w tej samej cenie na trzeci, wysuwany stelaż pod dodatkowy materac, więc ta chatynka
może posłużyć do spania aż trzem osobom. Rozsuwany trzeci materac to najwygodniejsza sprawa, gdy w jednym pokoju
trzeba ułożyć do snu trójkę dzieci. Tą szufladę na dodatkowy materac możemy również zamienić na szufladę na pościel. –
wystarczy wpisać w uwagach do zamówienia.

Schodki możemy wykonać również w lustrzanym odbiciu, wystarczy zaznaczyć w uwagach do zamówienia.

Do tego modelu można dopasować pozostałe mebelki potrzebne w dziecięcym pokoju, dostępne w dziale Łóżka dziecięce

Standardowe zamówienie obejmuje:

– barierki o wysokości 30 cm

– trzy szufladki w schodkach i jedną półeczkę w drugim schodku od góry

– furtkę ograniczającą wejście na schodki

– poręcz na schodkach

Standardowy udźwig mamy na 120 kg na stelaż, dodatkowe wzmocnienie daje nam ok 200 kg.

Łóżko można zakupić w trzech wymiarach materaca:

Wariant M – 80 x 160 cm. Wymiar zewnętrzny: szerokość – 87 cm dla łóżka i 112 cm na schodki, długość – 167 cm dla łóżka
plus 45 cm na schodki. Wysokość 235 cm.

Wariant M/L – 90 x 180 cm. Wymiar zewnętrzny: szerokość – 97 cm dla łóżka i 115 cm na schodki, długość – 187 cm dla łóżka
plus 45 cm na schodki. Wysokość 240 cm.

Wariant L – 90 x 200 cm. Wymiar zewnętrzny: szerokość – 97 cm dla łóżka i 118 cm na schodki, długość – 207 cm dla łóżka
plus 45 cm na schodki. Wysokość 241 cm.

Wymiary dotyczą dwóch materacy górnego i dolnego, materac trzeci ten wysuwany zawsze będzie o 10 cm krótszy (jeśli
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wybierzesz tą opcję).

Grubość materacy jest dowolna. Szufladę dostosowujemy do grubości materaca. Standardowo szuflada jest przygotowana pod
materac o wysokości 10 cm.

Tolerancja wymiarów +/- 5 mm

Używane przez nas materiały: deski i kantówki sosnowe, suszone, heblowane, płyta stolarska, płyta drewniana klejona, sklejka
liściasta.

Do produkcji używamy wyłącznie produktów typu wodnego, bezpiecznych i posiadających certyfikaty bezpieczeństwa do
używania ich do zabawek dziecięcych.

Prezentowane łóżko sprzedawane jest bez materacy. Można je u nas dokupić, ceny są promocyjne -proszę wpisać taką uwagę
do zamówienia.

Na życzenie możemy wykonać łóżko pod dowolny wymiar materaca.

Łóżko przeznaczone jest do samodzielnego montażu. Wszystkie elementy są ponumerowane i oznakowane.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Zabezpieczenie 1: NIE , TAK (+ 80,00 zł )
Zabezpieczenie 2: NIE , TAK (+ 80,00 zł )
Wycięty kształt na okiennicach: NIE , TAK (+ 40,00 zł )
Zjeżdżalnia: NIE , TAK (+ 500,00 zł )
Szuflady, Stelaż: Szuflady , Stelaż
Barierki 40 cm: NIE , TAK (+ 200,00 zł )
Doniczki: NIE , TAK (+ 100,00 zł )
Imiona na doniczkach: NIE , TAK (+ 100,00 zł )
Barierki - płotki: NIE , TAK (+ 200,00 zł )
Wzmocnienie Stelaży: NIE , TAK (+ 200,00 zł )
ścianka wspinaczkowa: NIE , TAK (+ 500,00 zł )
Kolor: kolory do domków 1 , kolory do domków 2 , kolory do domków 3 , kolory do domków 4
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